Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE PUBLICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, COM A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, PARA APLICAÇÃO DE LAMA ASFÁTICA
COM EMULSÃO RL - 1C EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO TRIVELATO - MT, CONFORME
PLANILHAS, CRONOGRAMA E MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO. O Prefeito Municipal, na conformidade do artigo
43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente licitação, Tomada de Preços nº
001/2020, à empresa licitante vencedora: LZ CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ Nº. 11.487.619/0001-99.

Santa Rita do Trivelato - MT, 11 de Setembro de 2020.

EGON HOEPERS - Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, COM A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, PARA APLICAÇÃO DE LAMA ASFÁTICA
COM EMULSÃO RL - 1C EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO TRIVELATO - MT, CONFORME
PLANILHAS, CRONOGRAMA E MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO. O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA RITA DO
TRIVELATO, ESTADO DO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, resolve
HOMOLOGAR como HOMOLOGADO TEM, o resultado da licitação na modalidade de Tomada de Preços nº 001/2020, que
teve como vencedora a empresa LZ CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ Nº. 11.487.619/0001-99, COM
PROPOSTA NO VALOR R$ 308.211,05 (trezentos e oito mil duzentos e onze reais e cinco centavos).

Santa Rita do Trivelato - MT, 11 de Setembro de 2020.

EGON HOEPERS - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5cf80e22

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:07:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial